
VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

01 Preis gegeben von Dr. Wesselmann

Ergebnis - Dressur Zweispänner Pferde Kl. M 

Nennungen: 19 Starter: 17 Platziert bis: 6 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Weilage                                                                         
C

Röbkes                                                                         
B

Thunert                                                                         
E

Noten-
Summe

HöP b. Fak                

0,80 = 160,00                         

Schnitt (3)                    

StPkt.

Ab-        
zug

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
inw

eis Geldpreis Pferde
7 Duen, Rainer 140 145 137 422 112,53  47,47 1 66 € (46) Diandra 11

RFC Thüle e.V. / GER (3) (1) (1) 70,33 % 47,47 (93) Larino 98

6 Dirks, Gerhard 144 130 133 407 108,53  51,47 2 54 € (194) Watz 5
RFC Altes Amt Friedeburg e.V. / GER (2) (5) (3) 67,83 % 51,47 (197) Wentus 7

5 Diedrich, Josef 146 127 131 404 107,73  52,27 3 45 € (57) Frascati 46
RV Eystrup u.U.e.V. / GER (1) (10) (5) 67,33 % 52,27 (96) Likör 4

18 Skrotzki, Klaus 125 132 135 392 104,53  55,47 4 39 € (2) Aquino 38
RC Sport Harpstedt / GER (7) (2) (2) 65,33 % 55,47 (73) H.W.'s For Ever

20 Wiards, Jan 132 126 130 388 103,47  56,53 5 36 € (164) Samson 162
RFV Westerende u.U.e.V. / GER (4) (12) (7) 64,67 % 56,53 (202) Winner 49

11 Kampers, Daniel 127 130 130 387 103,20  56,80 6 (98) Lotti 145
RFV Holdorf e.V. / GER (5) (5) (7) 64,50 % 56,80 (168) Savino 5

17 Rottwinkel, Wilhelm 124 127 133 384 102,40  57,60 7 R (142) Pascal 394
FSG Oldenburger Münsterland e. / GER (8) (10) (3) 64,00 % 57,60 (144) Pedro 315

3 Coßmann, Heinz 126 128 126 380 101,33  58,67 8 R (139) Oliver 46
RFV Hasbergen e.V. / GER (6) (8) (9) 63,33 % 58,67 (187) Vasco 90

8 Göttke, Aloys 118 131 122 371 98,93  61,07 9 R (156) Robinio 4
RFV Lohne e.V. / GER (12) (3) (10) 61,83 % 61,07 (158) Romandie 4

15 Moß, Michael 116 131 121 368 98,13  61,87 10 (181) Tommy 183
RV "Diana" Bad Rothenfelde e.V / GER (13) (3) (11) 61,33 % 61,87 (183) Twin 2

14 Moß, Carsten 121 129 117 367 97,87  62,13 11 (109) Marko 116
RFV Wietmarschen e.V. / GER (10) (7) (13) 61,17 % 62,13 (192) Wanja 325

9 Greimann, Andreas 124 128 112 364 97,07  62,93 12 (63) Glamour 57
RFV Okel u.U.e.V. / GER (8) (8) (15) 60,67 % 62,93 (196) Wendy 919

19 Vahle, Hendrik 110 123 131 364 97,07  62,93 12 (40) Cora 481
RFV Friesoythe e.V. / GER (14) (13) (5) 60,67 % 62,93 (41) Cosma 15

16 Oestmann, Karl-Heinz 120 123 117 360 96,00  64,00 14 (170) Senior 29
RV Bücken / GER (11) (13) (13) 60,00 % 64,00 (184) Üstökös 2

12 Köster, Peter 110 123 111 344 91,73  68,27 15 (9) Balko 4
RFC Moorlage e.V. / GER (14) (13) (16) 57,33 % 68,27 (76) Jack 25

1 Ahuis, Sarah 107 115 118 340 90,67 5 74,33 16 (161) Rooster
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (16) (16) (12) 56,67 % 69,33 (163) Sam 159

13 Krüsmann, Helmuth 96 110 95 301 80,27  79,73 17 (138) Obelix 47
RFC Moorlage e.V. / GER (17) (17) (17) 50,17 % 79,73 (188) Victor 105
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

02 Preis der Tierarztpraxis Jungjohann und Hapig 

Ergebnis - Gelände Zweispänner Pferde Kl. M 

Nennungen: 18 Starter: 16 Platziert bis: 6 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung  KA = nicht gestartet)

G-Nr
Fahrer                                                                                            
Verein

Phase A                              
14:00-16:00

Phase D                                 
08:34

Phase E                           
15:26 - 18:26

H1                  
Zeit

H1        
F

H2                  
Zeit

H2        
F

H3                  
Zeit

H3        
F

H4                  
Zeit

H4        
F

H5                  
Zeit

H5        
F

HZGes HZPkt HPGes A-E+H

P
latz

H
in

w
eis

Geldpreis

7 Duen, Rainer 14:50 08:25 16:36 43,44 44,93 34,35 32,97 32,03 187,72 37,54 37,54 37,54 1 77 €
RFC Thüle e.V. / GER (46) Diandra 11    (93) Larino 98        (2) (2) (3) (1) (1)

14 Moß, Carsten 14:16 07:51 15:41 43,29 44,78 34,15 35,15 34,90 192,27 38,45 38,45 38,45 2 63 €
RFV Wietmarschen e.V. / GER (109) Marko 116    (192) Wanja 325        (1) (1) (1) (2) (4)

20 Wiards, Jan 15:21 08:28 17:44 45,97 46,09 37,53 36,98 35,21 201,78 40,36 40,36 40,36 3 53 €
RFV Westerende u.U.e.V. / GER (164) Samson 162    (202) Winner 49        (4) (3) (8) (8) (6)

12 Köster, Peter 14:37 08:13 16:50 44,62 55,74 35,50 36,05 33,40 205,31 41,06 41,06 41,06 4 46 €
RFC Moorlage e.V. / GER (9) Balko 4    (12) Baronesse 152        (3) (13) (5) (4) (2)

15 Moß, Michael 14:57 08:24 17:07 56,44 50,43 34,25 36,38 33,93 211,43 42,29 42,29 42,29 5
RV "Diana" Bad Rothenfelde e.V / GER (181) Tommy 183    (183) Twin 2        (16) (9) (2) (6) (3)

3 Coßmann, Heinz 14:14 08:26 16:51 50,41 49,93 35,84 38,22 37,43 211,83 42,37 42,37 42,37 6
RFV Hasbergen e.V. / GER (139) Oliver 46    (187) Vasco 90        (10) (8) (7) (12) (12)

16 Oestmann, Karl-Heinz 15:04 08:25 16:58 46,68 53,00 35,56 40,85 35,90 211,99 42,40 42,40 42,40 7 R
RV Bücken / GER (170) Senior 29    (184) Üstökös 2        (5) (10) (6) (14) (9)

8 Göttke, Aloys 15:15 08:38 0,8 17:18 47,97 49,68 38,21 36,99 35,62 208,47 41,69 41,69 42,49 8 R
RFV Lohne e.V. / GER (158) Romandie 4    (160) Ronaldo 137        (6) (6) (10) (9) (7)

5 Diedrich, Josef 14:57 08:12 16:48 48,56 54,00 38,68 36,27 35,71 213,22 42,64 42,64 42,64 9 R
RV Eystrup u.U.e.V. / GER (57) Frascati 46    (96) Likör 4        (9) (11) (11) (5) (8)

17 Rottwinkel, Wilhelm 14:45 08:30 15:57 48,25 49,18 39,75 37,48 38,75 213,41 42,68 42,68 42,68 10
FSG Oldenburger Münsterland e. / GER (142) Pascal 394    (144) Pedro 315        (7) (5) (12) (10) (14)

6 Dirks, Gerhard 15:07 07:36 16:58 52,18 48,44 39,93 38,01 37,87 216,43 43,29 43,29 43,29 11
RFC Altes Amt Friedeburg e.V. / GER (194) Watz 5    (197) Wentus 7        (11) (4) (14) (11) (13)

9 Greimann, Andreas 14:33 08:16 17:16 48,34 60,31 37,78 46,90 36,84 230,17 46,03 46,03 46,03 12
RFV Okel u.U.e.V. / GER (63) Glamour 57    (196) Wendy 919        (8) (16) (9) (16) (11)

19 Vahle, Hendrik 15:18 08:29 17:16 53,98 57,84 40,43 40,36 39,46 232,07 46,41 46,41 46,41 13
RFV Friesoythe e.V. / GER (41) Cosma 15    (200) Westwall 3        (13) (14) (15) (13) (16)

11 Kampers, Daniel 14:36 08:43 1,8 16:22 54,93 58,28 39,84 35,89 35,93 224,87 44,97 44,97 46,77 14
RFV Holdorf e.V. / GER (98) Lotti 145    (168) Savino 5        (14) (15) (13) (3) (10)

18 Skrotzki, Klaus 16:06 1,2 08:27 17:07 55,26 54,56 40,93 41,01 38,75 230,51 46,10 46,10 47,30 15
RC Sport Harpstedt / GER (2) Aquino 38    (73) H.W.'s For Ever        (15) (12) (16) (15) (14)

1 Ahuis, Sarah 15:16 09:32 11,6 16:51 53,18 49,84 34,78 36,96 34,90 209,66 41,93 41,93 53,53 16
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (161) Rooster    (163) Sam 159        (12) (7) (4) (7) (4)Fahrturnierprogramm V 7.1 / © Helmut Brinkmann, Postfach 1119, 31641 Stadthagen, Tel. 0172/8912497, Fax 05721/934650 Email: Hel.Bri@t-online.de Internet: www.turnierdienst-brinkmann.de

Datum: 16.06.2008, Uhrzeit: 08:55, Seite 1/1



VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

03 Preis von Dr. Brinkmann, Leer

Ergebnis - Hindernisfahren Zweispänner Pferde Kl. M 
Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung   KA = nicht gestartet)

Nennungen: 20 Starter: 16 Platziert bis: 6 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 1 EZ: 170 Sek. Siegerrunde EZ: 120 Sek.

GNr Fahrer RV 1 2 3 4 5 6 7 8
9
a

9
b

9
c

9
d

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4
a

1
4
b

1
5

1
6

1
7

1
8

So 
P Zeit FPkt ZPkt GesPkt 1 2 4 6 8

1
0

1
2

1
5

1
7

1
8

So 
P Zeit

Pkt                       
U+SR

Zeit 
Feh Gesamt

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

14 Moß, Carsten
RFV Wietmarschen e.V. / 
GER 156,54 0 0,00 0,00 x x 91,23 6,00 0,00 97,23 1 77 €

(109) Marko 116                                   
(192) Wanja 325

7 Duen, Rainer RFC Thüle e.V. / GER x x 159,62 6 0,00 6,00 x 97,65 9,00 0,00 106,65 2 63 €
(46) Diandra 11                                   
(93) Larino 98

3 Coßmann, Heinz
RFV Hasbergen e.V. / 
GER x 188,76 3 9,50 12,50 107,61 12,50 0,00 120,11 3 53 €

(139) Oliver 46                                   
(187) Vasco 90

17 Rottwinkel, Wilhelm
FSG Oldenburger 
Münsterland e.V. / GER 192,11 0 11,50 11,50 112,73 11,50 0,00 124,23 4 46 €

(142) Pascal 394                                   
(144) Pedro 315

6 Dirks, Gerhard
RFC Altes Amt Friedeburg 
e.V. / GER x 190,84 3 10,50 13,50  n.St. 5

(194) Watz 5                                   
(197) Wentus 7

5 Diedrich, Josef
RV Eystrup u.U.e.V. / 
GER x 191,71 3 11,00 14,00  n.St. 6

(57) Frascati 46                                   
(96) Likör 4

15 Moß, Michael
RV "Diana" Bad 
Rothenfelde e.V. / GER x x x x x 168,61 15 0,00 15,00  n.St. 7 R

(181) Tommy 183                                   
(183) Twin 2

11 Kampers, Daniel RFV Holdorf e.V. / GER x 193,21 3 12,00 15,00  n.St. 8 R
(98) Lotti 145                                   
(168) Savino 5

20 Wiards, Jan
RFV Westerende u.U.e.V. 
/ GER x 194,06 3 12,50 15,50  n.St. 9 R

(164) Samson 162                                   
(202) Winner 49

16 Oestmann, Karl-Heinz RV Bücken / GER x 197,56 3 14,00 17,00  n.St. 10
(170) Senior 29                                   
(184) Üstökös 2

12 Köster, Peter RFC Moorlage e.V. / GER x x x 189,34 9 10,00 19,00  n.St. 11
(9) Balko 4                                   
(76) Jack 25

8 Göttke, Aloys RFV Lohne e.V. / GER x 203,50 3 17,00 20,00  n.St. 12
(156) Robinio 4                                   
(158) Romandie 4

19 Vahle, Hendrik
RFV Friesoythe e.V. / 
GER x x x x x 183,90 15 7,00 22,00  n.St. 13

(41) Cosma 15                                   
(200) Westwall 3

9 Greimann, Andreas RFV Okel u.U.e.V. / GER x x x x 201,21 12 16,00 28,00  n.St. 14
(63) Glamour 57                                   
(196) Wendy 919

18 Skrotzki, Klaus
RC Sport Harpstedt / 
GER x x x x 207,49 12 19,00 31,00  n.St. 15

(2) Aquino 38                                   
(73) H.W.'s For Ever

13 Krüsmann, Helmuth RFC Moorlage e.V. / GER x x 221,62 6 26,00 32,00  n.St. 16
(138) Obelix 47                                   
(188) Victor 105

1 Ahuis, Sarah >KA<  n.St.
(161) Rooster                                   
(163) Sam 159
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

04 Preis der Raiffeisen-Volksbank eG Uplengen, Großefehn

Ergebnis - Kombinierte Wertung Zweispänner Pferde Kl. M

Nennungen: 18 Starter: 16 Platziert bis: 6 Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung   KA = Gelände oder Hindernisfahren nicht gestartet)

GNr
Fahrer                                         
Verein C B E Dre

P
latz A D E H1 H2 H3 H4 H5 Gel.

P
latz D+G

P
latz Hind

P
latz

Ges.                    
Diff. z. 
1. Pl.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis

7 Duen, Rainer 140 145 137 47,47 1 0,0 0,0 0,0 8,69 8,99 6,87 6,59 6,41 37,54 1 85,01 1 6,00 2 91,01 1 77 €
RFC Thüle e.V. / GER (46) Diandra 11    (93) Larino 98            0,00

14 Moß, Carsten 121 129 117 62,13 11 0,0 0,0 0,0 8,66 8,96 6,83 7,03 6,98 38,45 2 100,59 6 0,00 1 100,59 2 63 €
RFV Wietmarschen e.V. / GER (109) Marko 116    (192) Wanja 325            

6 Dirks, Gerhard 144 130 133 51,47 2 0,0 0,0 0,0 10,44 9,69 7,99 7,60 7,57 43,29 11 94,75 2 13,50 5 108,25 3 53 €
RFC Altes Amt Friedeburg e.V. / GER (194) Watz 5    (197) Wentus 7            

5 Diedrich, Josef 146 127 131 52,27 3 0,0 0,0 0,0 9,71 10,80 7,74 7,25 7,14 42,64 9 94,91 3 14,00 6 108,91 4 46 €
RV Eystrup u.U.e.V. / GER (57) Frascati 46    (96) Likör 4            

17 Rottwinkel, Wilhelm 124 127 133 57,60 7 0,0 0,0 0,0 9,65 9,84 7,95 7,50 7,75 42,68 10 100,28 5 11,50 4 111,78 5
FSG Oldenburger Münsterland e. / GER(142) Pascal 394    (144) Pedro 315            

20 Wiards, Jan 132 126 130 56,53 5 0,0 0,0 0,0 9,19 9,22 7,51 7,40 7,04 40,36 3 96,89 4 15,50 9 112,39 6
RFV Westerende u.U.e.V. / GER (164) Samson 162    (202) Winner 49            

3 Coßmann, Heinz 126 128 126 58,67 8 0,0 0,0 0,0 10,08 9,99 7,17 7,64 7,49 42,37 6 101,03 7 12,50 3 113,53 7 R
RFV Hasbergen e.V. / GER (139) Oliver 46    (187) Vasco 90            

11 Kampers, Daniel 127 130 130 56,80 6 0,0 1,8 0,0 10,99 11,66 7,97 7,18 7,19 46,77 14 103,57 10 15,00 8 118,57 8 R
RFV Holdorf e.V. / GER (98) Lotti 145    (168) Savino 5            

15 Moß, Michael 116 131 121 61,87 10 0,0 0,0 0,0 11,29 10,09 6,85 7,28 6,79 42,29 5 104,15 11 15,00 7 119,15 9 R
RV "Diana" Bad Rothenfelde e.V / GER (181) Tommy 183    (183) Twin 2            

16 Oestmann, Karl-Heinz 120 123 117 64,00 14 0,0 0,0 0,0 9,34 10,60 7,11 8,17 7,18 42,40 7 106,40 12 17,00 10 123,40 10
RV Bücken / GER (170) Senior 29    (184) Üstökös 2            

8 Göttke, Aloys 118 131 122 61,07 9 0,0 0,8 0,0 9,59 9,94 7,64 7,40 7,12 42,49 8 103,56 9 20,00 12 123,56 11
RFV Lohne e.V. / GER (156) Robinio 4    (158) Romandie 4    (160) Ronaldo 137        

12 Köster, Peter 110 123 111 68,27 15 0,0 0,0 0,0 8,92 11,15 7,10 7,21 6,68 41,06 4 109,33 14 19,00 11 128,33 12
RFC Moorlage e.V. / GER (9) Balko 4    (76) Jack 25    (12) Baronesse 152        

19 Vahle, Hendrik 110 123 131 62,93 12 0,0 0,0 0,0 10,80 11,57 8,09 8,07 7,89 46,41 13 109,35 15 22,00 13 131,35 13
RFV Friesoythe e.V. / GER (40) Cora 481    (41) Cosma 15    (200) Westwall 3        

18 Skrotzki, Klaus 125 132 135 55,47 4 1,2 0,0 0,0 11,05 10,91 8,19 8,20 7,75 47,30 15 102,77 8 31,00 15 133,77 14
RC Sport Harpstedt / GER (2) Aquino 38    (73) H.W.'s For Ever            

9 Greimann, Andreas 124 128 112 62,93 12 0,0 0,0 0,0 9,67 12,06 7,56 9,38 7,37 46,03 12 108,97 13 28,00 14 136,97 15
RFV Okel u.U.e.V. / GER (63) Glamour 57    (196) Wendy 919            

1 Ahuis, Sarah 107 115 118 74,33 16 0,0 11,6 0,0 10,64 9,97 6,96 7,39 6,98 53,53 16 127,87 16 >KA< >KA<
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (161) Rooster    (163) Sam 159            

Gelände
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

05 Preis der Firma Hofservice Moorlage

Ergebnis - Dressur Zweispänner Ponys Kl. M 

Nennungen: 10 Starter: 8 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Weilage                                                                         
C

Foltin-
Münke                                                                         

B
Röbkes                                                                         

E

Noten-
Summe

HöP b. Fak                

0,80 = 160,00                         

Schnitt (3)                    

StPkt.

Ab-        
zug

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
inw

eis Geldpreis Pferde
22 Bollingerfehr, Andreas 117 129 133 379 101,07  58,93 1 54 € (66) Grappa 52

RFV Dörpen u.U.e.V. / GER (3) (4) (1) 63,17 % 58,93 (116) Milano 172

27 Ostermann, Stefan 130 132 117 379 101,07  58,93 1 54 € (88) Komet 266
Stedinger RFV"Sturmvogel"Berne / GER (1) (3) (4) 63,17 % 58,93 (89) Kondor 182

25 Jelting, Melanie 125 135 117 377 100,53  59,47 3 36 € (84) Kevin 72
FSG Oldenburger Münsterland e. / GER (2) (2) (4) 62,83 % 59,47 (92) Kronnos 2

29 Schulte, Johannes 116 140 121 377 100,53  59,47 3 36 € (27) Candy 480
RFC Moorlage e.V. / GER (4) (1) (2) 62,83 % 59,47 (178) Susi 100

30 von Aschwege, Dirk 107 123 107 337 89,87  70,13 5 R (185) VA Roseanne
RFC Thüle e.V. / GER (5) (5) (7) 56,17 % 70,13 (186) VA Ruby

28 Schrör, Jens 97 115 119 331 88,27  71,73 6 R (80) Kalinka 118
FSG Hollsand e.V. / GER (7) (6) (3) 55,17 % 71,73 (86) Kielshoop Berny

26 Milbrandt, Siegfried 98 112 107 317 84,53  75,47 7 R (42) Cyrano 86
Butjadinger RV Stollhamm e.V. / GER (6) (7) (7) 52,83 % 75,47 (44) Diana 769

23 Flottemesch, Fabian 92 106 114 312 83,20  76,80 8 (102) Luuk 7
RFV Alfhausen e.V. / GER (8) (8) (6) 52,00 % 76,80 (203) Woodstock 285
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

06 Preis der Schlachterei Köster

Ergebnis - Gelände Zweispänner Ponys Kl. M 

Nennungen: 9 Starter: 7 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 1 Nicht angetreten: 1 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung  KA = nicht gestartet)

G-Nr
Fahrer                                                                                            
Verein

Phase A                              
15:09-17:09

Phase D                                 
10:00

Phase E                           
16:51 - 19:51

H1                  
Zeit

H1        
F

H2                  
Zeit

H2        
F

H3                  
Zeit

H3        
F

H4                  
Zeit

H4        
F

H5                  
Zeit

H5        
F

HZGes HZPkt HPGes A-E+H

P
latz

H
in

w
eis

Geldpreis

27 Ostermann, Stefan 15:31 09:02 17:48 40,78 41,03 32,37 34,76 33,68 182,62 36,52 36,52 36,52 1 70 €
Stedinger RFV"Sturmvogel"Berne / GER (88) Komet 266    (89) Kondor 182        (1) (1) (2) (4) (4)

22 Bollingerfehr, Andreas 16:07 09:30 18:11 43,43 42,84 33,31 34,46 33,18 187,22 37,44 37,44 37,44 2 56 €
RFV Dörpen u.U.e.V. / GER (66) Grappa 52    (116) Milano 172        (5) (2) (3) (3) (2)

29 Schulte, Johannes 16:03 09:00 17:53 43,00 44,56 33,34 33,29 33,25 187,44 37,49 37,49 37,49 3 46 €
RFC Moorlage e.V. / GER (27) Candy 480    (178) Susi 100        (4) (3) (4) (2) (3)

28 Schrör, Jens 16:07 09:18 18:02 42,21 47,12 33,59 35,94 33,75 192,61 38,52 38,52 38,52 4 39 €
FSG Hollsand e.V. / GER (64) Godewind 128    (80) Kalinka 118        (3) (5) (5) (5) (5)

30 von Aschwege, Dirk 15:56 09:35 17:13 51,81 57,06 41,59 38,76 36,56 225,78 45,16 45,16 45,16 5 R
RFC Thüle e.V. / GER (185) VA Roseanne    (186) VA Ruby        (7) (7) (7) (6) (6)

25 Jelting, Melanie 16:03 09:23 18:12 44,84 46,93 36,09 45,22 20 41,48 214,56 42,91 62,91 62,91 6 R
FSG Oldenburger Münsterland e. / GER (83) Kenzo 41    (84) Kevin 72        (6) (4) (6) (7) (7)

23 Flottemesch, Fabian 15:39 09:31 00:00 41,84 48,50 31,78 32,68 30,46 >EL<
RFV Alfhausen e.V. / GER (102) Luuk 7    (203) Woodstock 285        (2) (6) (1) (1) (1)

26 Milbrandt, Siegfried 00:00 00:00 00:00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 >KA<
Butjadinger RV Stollhamm e.V. / GER (42) Cyrano 86    (44) Diana 769        () () () () ()
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

07 Preis der Firma Wolters

Ergebnis - Hindernisfahren Zweispänner Ponys Kl. M 
Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung   KA = nicht gestartet)

Nennungen: 10 Starter: 7 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 1 EZ: 165 Sek. Siegerrunde EZ: 115 Sek.

GNr Fahrer RV 1 2 3 4 5 6 7 8
9
a

9
b

9
c

9
d

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4
a

1
4
b

1
5

1
6

1
7

1
8

So 
P Zeit FPkt ZPkt GesPkt 1 2 4 6 8

1
0

1
2

1
5

1
7

1
8

So 
P Zeit

Pkt                       
U+SR

Zeit 
Feh Gesamt

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

25 Jelting, Melanie
FSG Oldenburger 
Münsterland e.V. / GER 160,58 0 0,00 0,00 x x 98,21 6,00 0,00 104,21 1 70 €

(84) Kevin 72                                   
(92) Kronnos 2

29 Schulte, Johannes RFC Moorlage e.V. / GER 174,54 0 5,00 5,00 x 101,66 8,00 0,00 109,66 2 56 €
(27) Candy 480                                   
(178) Susi 100

28 Schrör, Jens FSG Hollsand e.V. / GER x 165,79 3 0,50 3,50 107,90 3,50 0,00 111,40 3 46 €
(64) Godewind 128                                   
(80) Kalinka 118

30 von Aschwege, Dirk RFC Thüle e.V. / GER x 170,93 3 3,00 6,00 119,07 6,00 5,00 130,07 4 39 €
(185) VA Roseanne                                   
(186) VA Ruby

22 Bollingerfehr, Andreas RFV Dörpen u.U.e.V. / GER 177,48 0 6,50 6,50  n.St. 5 R
(66) Grappa 52                                   
(116) Milano 172

27 Ostermann, Stefan
Stedinger 
RFV"Sturmvogel"Berne / GER x 183,13 3 9,50 12,50  n.St. 6 R

(88) Komet 266                                   
(89) Kondor 182

23 Flottemesch, Fabian RFV Alfhausen e.V. / GER 206,13 0 21,00 21,00  n.St. 7 R
(102) Luuk 7                                   
(203) Woodstock 285

26 Milbrandt, Siegfried >KA<  n.St.
(42) Cyrano 86                                   
(44) Diana 769
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

08 Preis des Autohauses Engelmann

Ergebnis - Kombinierte Wertung Zweispänner Ponys Kl. M

Nennungen: 9 Starter: 8 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 1 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung   KA = Gelände oder Hindernisfahren nicht gestartet)

GNr
Fahrer                                         
Verein C B E Dre

P
latz A D E H1 H2 H3 H4 H5 Gel.

P
latz D+G

P
latz Hind

P
latz

Ges.                    
Diff. z. 
1. Pl.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis

29 Schulte, Johannes 116 140 121 59,47 3 0,0 0,0 0,0 8,60 8,91 6,67 6,66 6,65 37,49 3 96,95 3 5,00 2 101,95 1 70 €
RFC Moorlage e.V. / GER (27) Candy 480    (178) Susi 100            0,00

22 Bollingerfehr, Andreas 117 129 133 58,93 1 0,0 0,0 0,0 8,69 8,57 6,66 6,89 6,64 37,44 2 96,38 2 6,50 5 102,88 2 56 €
RFV Dörpen u.U.e.V. / GER (66) Grappa 52    (116) Milano 172            

27 Ostermann, Stefan 130 132 117 58,93 1 0,0 0,0 0,0 8,16 8,21 6,47 6,95 6,74 36,52 1 95,46 1 12,50 6 107,96 3 46 €
Stedinger RFV"Sturmvogel"Berne / GER(88) Komet 266    (89) Kondor 182            

28 Schrör, Jens 97 115 119 71,73 6 0,0 0,0 0,0 8,44 9,42 6,72 7,19 6,75 38,52 4 110,26 4 3,50 3 113,76 4 39 €
FSG Hollsand e.V. / GER (80) Kalinka 118    (86) Kielshoop Berny    (64) Godewind 128        

30 von Aschwege, Dirk 107 123 107 70,13 5 0,0 0,0 0,0 10,36 11,41 8,32 7,75 7,31 45,16 5 115,29 5 6,00 4 121,29 5 R
RFC Thüle e.V. / GER (185) VA Roseanne    (186) VA Ruby            

25 Jelting, Melanie 125 135 117 59,47 3 0,0 0,0 0,0 8,97 9,39 7,22 29,04 8,30 62,91 6 122,38 6 0,00 1 122,38 6 R
FSG Oldenburger Münsterland e. / GER(84) Kevin 72    (92) Kronnos 2    (83) Kenzo 41        

23 Flottemesch, Fabian 92 106 114 76,80 8 0,0 0,0 0,0 8,37 9,70 6,36 6,54 6,09 >EL< >EL< 21,00 7 >EL<
RFV Alfhausen e.V. / GER (102) Luuk 7    (203) Woodstock 285            

26 Milbrandt, Siegfried 98 112 107 75,47 7 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 >KA< >KA< >KA< >KA<
Butjadinger RV Stollhamm e.V. / GER (42) Cyrano 86    (44) Diana 769            

Gelände
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

09 Preis des Reitsport-Touristik-Centrums Großefehn, RTC

Ergebnis - Dressur Zweispänner Pferde Kl. A 

Nennungen: 23 Starter: 18 Platziert bis: 6 Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Foltin-Münke u. 
Thunert                                                                     

C

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

44 Luttmann, Josef 7,1 34,80 1 44 € (104) Magun 2
RFC Thüle e.V. / GER (152) Ravenna 351

53 Wiards, Jan 6,8 38,40 2 36 € (39) Cora 513
RFV Westerende u.U.e.V. / GER (166) Santana 787

33 Barre, Birgit 6,7 39,60 3 30 € (4) Ashley 119
Fahrclub Zwölf Eichen Stemwede / GER (22) Brando 35

34 Brouwer, Rudolf 6,6 40,80 4 26 € (101) Lukas B
RFC Thüle e.V. / NED (180) Tatjana   M

32 Ahuis, Thomas 6,4 43,20 5 24 € (50) Dutch 12
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (65) Gracia 206

41 Janssen, Britta 6,3 44,40 6 (153) Reekamp's Sarah
FRG Krummhörn e.V / GER (190) Vinjo

38 Fecken, Kirstin 6,2 45,60 7 R (14) Bea 55
RFV Wallinghausen e.V. / GER (38) Conner Mc Lord

37 Duen, Rainer 6,2 45,60 7 R (150) Rasco 27
RFC Thüle e.V. / GER (151) Rasmus 139

42 Krüsmann, Helmuth 6,1 46,80 9 R (138) Obelix 47
RFC Moorlage e.V. / GER (188) Victor 105

51 Welling, Detlef 6,0 48,00 10 (140) Omar 11
FRG Krummhörn e.V / GER (141) Oscar 28

39 Frerichs, Evelyn 6,0 48,00 10 (114) Merlin 679
RFC Moorlage e.V. / GER (173) Silver Moonlight 2

40 Greimann, Andreas 5,8 50,40 12 (63) Glamour 57
RFV Okel u.U.e.V. / GER (196) Wendy 919

36 Dircks, Andrea 5,7 51,60 13 (36) Claerchen 7
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (60) Giacomo 186

50 Wanke, Hans 5,7 51,60 13 (45) Diana 948
RFV Lorup e.V. / GER (48) Dorina 716

45 Mulder, Thomas 5,6 52,80 15 (10) Balou 460
FRG Krummhörn e.V / GER (100) Lucy 372

4 Damm, Jens 5,4 55,20 16 (53) Fabuleux 7
RC Friederikensiel / GER (122) Momek

48 Schipper, Heinz 5,3 56,40 17 (218) Chelano                       
FRV Filsum e.V. / GER (219) Momo 113                      

49 Strohschnieder, Konrad 5,0 60,00 18 (7) Assimo 2
RFV Papenburg Ems e.V. / GER (222) Olek 7
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

10 Preis der Deckers Discothek, Thomas Gronewold

Ergebnis - Gelände Zweispänner Pferde Kl. A 

Nennungen: 19 Starter: 14 Platziert bis: 5 Ausgeschieden: 2 Nicht angetreten: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung  KA = nicht gestartet)

G-Nr
Fahrer                                                                                            
Verein

Phase A                              
14:00-16:00

Phase D                                 
10:00

Phase E                           
12:26 - 15:26

H1                  
Zeit

H1        
F

H2                  
Zeit

H2        
F

H3                  
Zeit

H3        
F

H5                  
Zeit

H5        
F

HZGes HZPkt HPGes A-E+H

P
latz

H
in

w
eis

Geldpreis

32 Ahuis, Thomas 14:56 08:50 14:01 42,68 40,92 34,56 29,93 148,09 29,62 29,62 29,62 1 50 €
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (50) Dutch 12    (65) Gracia 206        (3) (2) (2) (3)

37 Duen, Rainer 14:47 09:25 13:55 39,91 45,58 36,40 29,53 151,42 30,28 30,28 30,28 2 40 €
RFC Thüle e.V. / GER (150) Rasco 27    (151) Rasmus 139        (1) (7) (4) (1)

42 Krüsmann, Helmuth 15:01 09:19 14:03 43,54 38,85 36,03 33,96 152,38 30,48 30,48 30,48 3 33 €
RFC Moorlage e.V. / GER (138) Obelix 47    (188) Victor 105        (5) (1) (3) (6)

45 Mulder, Thomas 14:46 09:50 13:39 41,91 41,80 36,59 34,46 154,76 30,95 30,95 30,95 4 28 €
FRG Krummhörn e.V / GER (10) Balou 460    (100) Lucy 372        (2) (3) (5) (7)

41 Janssen, Britta 14:31 09:32 13:34 45,98 44,59 39,41 32,40 162,38 32,48 32,48 32,48 5
FRG Krummhörn e.V / GER (153) Reekamp's Sarah    (190) Vinjo        (6) (5) (7) (4)

53 Wiards, Jan 15:12 08:55 14:27 42,94 55,92 34,03 29,65 162,54 32,51 32,51 32,51 6 R
RFV Westerende u.U.e.V. / GER (39) Cora 513    (167) Saphir 295        (4) (13) (1) (2)

4 Damm, Jens 14:53 09:10 14:01 55,10 46,16 39,31 32,68 173,25 34,65 34,65 34,65 7 R
RC Friederikensiel / GER (53) Fabuleux 7    (122) Momek        (12) (8) (6) (5)

36 Dircks, Andrea 14:45 09:14 14:31 49,71 49,40 43,12 35,40 177,63 35,53 35,53 35,53 8 R
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (36) Claerchen 7    (60) Giacomo 186        (7) (10) (10) (8)

50 Wanke, Hans 14:10 08:57 14:02 51,92 45,14 42,78 37,91 177,75 35,55 35,55 35,55 9
RFV Lorup e.V. / GER (45) Diana 948    (48) Dorina 716        (8) (6) (9) (11)

39 Frerichs, Evelyn 14:49 09:31 14:23 59,98 43,87 42,31 35,78 181,94 36,39 36,39 36,39 10
RFC Moorlage e.V. / GER (112) Massai 37    (114) Merlin 679        (13) (4) (8) (9)

51 Welling, Detlef 14:51 09:38 14:27 54,62 51,07 46,53 35,85 188,07 37,61 37,61 37,61 11
FRG Krummhörn e.V / GER (140) Omar 11    (141) Oscar 28        (10) (12) (11) (10)

33 Barre, Birgit 14:49 09:15 14:22 54,83 47,70 54,93 41,09 198,55 39,71 39,71 39,71 12
Fahrclub Zwölf Eichen Stemwede / GER (4) Ashley 119    (22) Brando 35        (11) (9) (12) (13)

44 Luttmann, Josef 14:54 08:38 14:09 54,42 49,49 0,00 38,71 >EL<
RFC Thüle e.V. / GER (104) Magun 2    (152) Ravenna 351        (9) (11) () (12)

48 Schipper, Heinz 00:00 00:00 00:00 0,00 0,00 0,00 0,00 >EL<
FRV Filsum e.V. / GER (218) Chelano                           (219) Momo 113                              () () () ()
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

11 Preis der Württembergischen Versicherung, Erich Buhr

Ergebnis - Hindernisfahren Zweispänner Pferde Kl. A 
Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung   KA = nicht gestartet)

Nennungen: 19 Starter: 18 Platziert bis: 6 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0 EZ: 125 Sek.

GNr Fahrer RV 1
2
a

2
b

2
c 3 4 5

6
a

6
b 7 8 9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

So 
P Zeit FPkt ZPkt GesPkt

P
latz

H
inw

eis Geldpreis Pferde

38 Fecken, Kirstin
RFV Wallinghausen e.V. / 
GER 116,83 0 0,00 0,00 1 44 €

(14) Bea 55                                   
(38) Conner Mc Lord

37 Duen, Rainer RFC Thüle e.V. / GER 121,02 0 0,00 0,00 2 36 €
(150) Rasco 27                                   
(151) Rasmus 139

44 Luttmann, Josef RFC Thüle e.V. / GER 126,94 0 1,00 1,00 3 30 €
(104) Magun 2                                   
(152) Ravenna 351

42 Krüsmann, Helmuth RFC Moorlage e.V. / GER 128,42 0 2,00 2,00 4 26 €
(138) Obelix 47                                   
(188) Victor 105

48 Schipper, Heinz FRV Filsum e.V. / GER 128,96 0 2,00 2,00 5 24 €
(218) Chelano                                                          
(219) Momo 113                      

51 Welling, Detlef
FRG Krummhörn e.V / 
GER x 119,98 3 0,00 3,00 6

(140) Omar 11                                   
(141) Oscar 28

4 Damm, Jens RC Friederikensiel / GER x 121,20 3 0,00 3,00 7 R
(53) Fabuleux 7                                   
(122) Momek

32 Ahuis, Thomas
RFC Grenzland Nordhorn 
e.V. / GER x 121,32 3 0,00 3,00 8 R

(50) Dutch 12                                   
(65) Gracia 206

36 Dircks, Andrea
RFC Grenzland Nordhorn 
e.V. / GER x 128,12 3 2,00 5,00 9 R

(36) Claerchen 7                                   
(60) Giacomo 186

53 Wiards, Jan
RFV Westerende u.U.e.V. 
/ GER 135,78 0 5,50 5,50 10

(39) Cora 513                                   
(166) Santana 787

40 Greimann, Andreas RFV Okel u.U.e.V. / GER x 131,63 3 3,50 6,50 11
(63) Glamour 57                                   
(196) Wendy 919

45 Mulder, Thomas
FRG Krummhörn e.V / 
GER 139,04 0 7,50 7,50 12

(10) Balou 460                                   
(100) Lucy 372

39 Frerichs, Evelyn RFC Moorlage e.V. / GER x 134,99 3 5,00 8,00 13
(114) Merlin 679                                   
(173) Silver Moonlight 2

50 Wanke, Hans RFV Lorup e.V. / GER x x 129,08 6 2,50 8,50 14
(45) Diana 948                                   
(48) Dorina 716

41 Janssen, Britta
FRG Krummhörn e.V / 
GER 141,23 0 8,50 8,50 15

(153) Reekamp's Sarah                                   
(190) Vinjo

49 Strohschnieder, Konrad
RFV Papenburg Ems e.V. 
/ GER 146,13 0 11,00 11,00 16

(7) Assimo 2                                   
(222) Olek 7

33 Barre, Birgit
Fahrclub Zwölf Eichen 
Stemwede e.V. / GER x x 140,66 6 8,00 14,00 17

(4) Ashley 119                                   
(22) Brando 35

34 Brouwer, Rudolf RFC Thüle e.V. / NED x x 141,64 6 8,50 14,50 18
(101) Lukas B                                   
(180) Tatjana   M
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

12 Preis der LBS, Alwin Eilers, Aurich

Ergebnis - Kombinierte Wertung Zweispänner Pferde Kl. A

Nennungen: 23 Starter: 14 Platziert bis: 5 Ausgeschieden: 2 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung   KA = Gelände oder Hindernisfahren nicht gestartet)

GNr
Fahrer                                         
Verein C Dre

P
latz A D E H1 H2 H3 H5 Gel.

P
latz D+G

P
latz Hind

P
latz

Ges.                    
Diff. 
z. 1. 
Pl.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis

32 Ahuis, Thomas 6,4 43,20 5 0,0 0,0 0,0 8,54 8,18 6,91 5,99 29,62 1 72,82 2 3,00 8 75,82 1 50 €
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (50) Dutch 12    (65) Gracia 206            0,00

37 Duen, Rainer 6,2 45,60 7 0,0 0,0 0,0 7,98 9,12 7,28 5,91 30,28 2 75,88 3 0,00 2 75,88 2 40 €
RFC Thüle e.V. / GER (150) Rasco 27    (151) Rasmus 139            0,07

53 Wiards, Jan 6,8 38,40 2 0,0 0,0 0,0 8,59 11,18 6,81 5,93 32,51 6 70,91 1 5,50 10 76,41 3 33 €
RFV Westerende u.U.e.V. / GER (39) Cora 513    (166) Santana 787    (167) Saphir 295        0,59

42 Krüsmann, Helmuth 6,1 46,80 9 0,0 0,0 0,0 8,71 7,77 7,21 6,79 30,48 3 77,28 5 2,00 4 79,28 4 28 €
RFC Moorlage e.V. / GER (138) Obelix 47    (188) Victor 105            3,46

41 Janssen, Britta 6,3 44,40 6 0,0 0,0 0,0 9,20 8,92 7,88 6,48 32,48 5 76,88 4 8,50 15 85,38 5
FRG Krummhörn e.V / GER (153) Reekamp's Sarah    (190) Vinjo            9,56

51 Welling, Detlef 6,0 48,00 10 0,0 0,0 0,0 10,92 10,21 9,31 7,17 37,61 11 85,61 9 3,00 6 88,61 6 R
FRG Krummhörn e.V / GER (140) Omar 11    (141) Oscar 28            12,80

45 Mulder, Thomas 5,6 52,80 15 0,0 0,0 0,0 8,38 8,36 7,32 6,89 30,95 4 83,75 7 7,50 12 91,25 7 R
FRG Krummhörn e.V / GER (10) Balou 460    (100) Lucy 372            15,43

36 Dircks, Andrea 5,7 51,60 13 0,0 0,0 0,0 9,94 9,88 8,62 7,08 35,53 8 87,13 10 5,00 9 92,13 8 R
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (36) Claerchen 7    (60) Giacomo 186            16,31

39 Frerichs, Evelyn 6,0 48,00 10 0,0 0,0 0,0 12,00 8,77 8,46 7,16 36,39 10 84,39 8 8,00 13 92,39 9
RFC Moorlage e.V. / GER (114) Merlin 679    (173) Silver Moonlight 2    (112) Massai 37        16,57

4 Damm, Jens 5,4 55,20 16 0,0 0,0 0,0 11,02 9,23 7,86 6,54 34,65 7 89,85 12 3,00 7 92,85 10
RC Friederikensiel / GER (53) Fabuleux 7    (122) Momek            17,03

33 Barre, Birgit 6,7 39,60 3 0,0 0,0 0,0 10,97 9,54 10,99 8,22 39,71 12 79,31 6 14,00 17 93,31 11
Fahrclub Zwölf Eichen Stemwede / GER(4) Ashley 119    (22) Brando 35            17,49

50 Wanke, Hans 5,7 51,60 13 0,0 0,0 0,0 10,38 9,03 8,56 7,58 35,55 9 87,15 11 8,50 14 95,65 12
RFV Lorup e.V. / GER (45) Diana 948    (48) Dorina 716            19,83

44 Luttmann, Josef 7,1 34,80 1 0,0 0,0 0,0 10,88 9,90 0,00 7,74 >EL< >EL< 1,00 3 >EL<
RFC Thüle e.V. / GER (104) Magun 2    (152) Ravenna 351            -75,82

48 Schipper, Heinz 5,3 56,40 17 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 >EL< >EL< 2,00 5 >EL<
FRV Filsum e.V. / GER (218) Chelano                           (219) Momo 113                                  -75,82

Gelände
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

13 Preis der Firma Duis Anlagentechnik GmbH

Ergebnis - Dressur Zweispänner Ponys Kl. A 

Nennungen: 17 Starter: 15 Platziert bis: 5 Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Röbkes u. Foltin-
Münke                                                                     

C

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

64 Passman, Nadine 7,9 25,20 1 40 € (103) Magic Moonlight 3
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (115) Mighty Marone

58 Franzen, Rainer 7,5 30,00 2 32 € (15) Bert 15
RFV Alfhausen e.V. / GER (52) Erni 15

116 Wachtendorf, Gerold 6,9 37,20 3 26 € (11) Baroness 322
RFC Moorlage e.V. / GER (37) Comtesse 171

60 Janßen, Gisela 6,7 39,60 4 22 € (131) Nemo vom Taubergrund
RFC Altes Amt Friedeburg e.V. / GER (137) Normen 18

54 Bartling, Karl-Heinz 6,5 42,00 5 (132) Nena 91
RFV Neuversen u.U.e.V. / GER (174) Sina 411

62 Miladinovic, Bodo 6,3 44,40 6 R (118) Milano's Eddy Sun
RV Beverstedt u.U. / GER (119) Milano's El Diabolo

63 Niehoff, Heiner 6,2 45,60 7 R (62) Gladdis 8
RFV Lorup e.V. / GER (78) Julietta 16

68 Uhlhorn, Tjorben 6,2 45,60 7 R (20) Blue Kena
Stedinger RFV"Sturmvogel"Berne / GER (120) Mira 511

61 Mersch, Sirit 6,1 46,80 9 (24) Bruce Lee
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (77) Jerry Lee 7

55 Behrends, Hans-Werner 6,0 48,00 10 (113) Max 2625
RFC Moorlage e.V. / GER (123) Monty 362

69 Westermann, Helga 6,0 48,00 10 (145) Pedro 710
RFC Altes Amt Friedeburg e.V. / GER (146) Peggy 483

67 Stork-Bohmann, Felix 5,8 50,40 12 (3) Arie 27
RFV Alfhausen e.V. / GER (6) Askan 612

59 Harmeyer-Spieker, Beate 5,8 50,40 12 (28) Carreras 11
RFV Hunteburg / GER (143) Pavarotti 63

56 Boekhoff, Gertrud 5,5 54,00 14 (58) Georgi 14
RFV Hesel u.U.e.V. / GER (68) Guide 3

57 Buss, Dr. Gerhard 5,1 58,80 15 (30) Cesar 16
RFV Hesel u.U.e.V. / GER (35) Cinca 2
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

14 Preis der Hengststation Heiko Hinrichs

Ergebnis - Gelände Zweispänner Ponys Kl. A 

Nennungen: 14 Starter: 12 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 1 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung  KA = nicht gestartet)

G-Nr
Fahrer                                                                                            
Verein

Phase A                              
15:09-17:09

Phase D                                 
12:00

Phase E                           
13:37 - 16:37

H1                  
Zeit

H1        
F

H2                  
Zeit

H2        
F

H3                  
Zeit

H3        
F

H5                  
Zeit

H5        
F

HZGes HZPkt HPGes A-E+H

P
latz

H
in

w
eis

Geldpreis

58 Franzen, Rainer 15:50 10:37 14:15 37,20 36,32 31,28 26,68 131,48 26,30 26,30 26,30 1 50 €
RFV Alfhausen e.V. / GER (15) Bert 15    (52) Erni 15        (1) (2) (1) (1)

116 Wachtendorf, Gerold 16:14 10:20 14:03 41,50 38,18 38,60 30,68 148,96 29,79 29,79 29,79 2 40 €
RFC Moorlage e.V. / GER (11) Baroness 322    (37) Comtesse 171        (3) (3) (6) (4)

64 Passman, Nadine 16:10 09:26 14:18 42,68 52,48 33,53 29,15 157,84 31,57 31,57 31,57 3 33 €
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (103) Magic Moonlight 3    (115) Mighty Marone        (7) (8) (2) (3)

63 Niehoff, Heiner 15:55 09:30 14:16 44,87 45,87 34,18 33,09 158,01 31,60 31,60 31,60 4 28 €
RFV Lorup e.V. / GER (62) Gladdis 8    (78) Julietta 16        (8) (4) (3) (5)

61 Mersch, Sirit 15:20 10:51 14:35 40,46 49,28 38,46 35,28 163,48 32,70 32,70 32,70 5 R
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (24) Bruce Lee    (77) Jerry Lee 7        (2) (6) (5) (8)

62 Miladinovic, Bodo 16:10 10:36 15:33 41,81 55,83 45,06 35,12 177,82 35,56 35,56 35,56 6 R
RV Beverstedt u.U. / GER (118) Milano's Eddy Sun    (119) Milano's El Diabolo        (4) (11) (8) (6)

57 Buss, Dr. Gerhard 15:35 09:52 14:56 48,88 55,07 39,78 35,25 178,98 35,80 35,80 35,80 7 R
RFV Hesel u.U.e.V. / GER (30) Cesar 16    (35) Cinca 2        (10) (9) (7) (7)

68 Uhlhorn, Tjorben 15:33 10:57 14:57 50,62 50,05 45,87 38,30 184,84 36,97 36,97 36,97 8
Stedinger RFV"Sturmvogel"Berne / GER (20) Blue Kena    (120) Mira 511        (11) (7) (10) (9)

59 Harmeyer-Spieker, Beate 16:49 09:49 15:51 42,45 55,45 45,56 42,84 186,30 37,26 37,26 37,26 9
RFV Hunteburg / GER (28) Carreras 11    (143) Pavarotti 63        (5) (10) (9) (11)

69 Westermann, Helga 15:49 09:13 16:48 2,2 53,30 46,40 59,00 42,62 201,32 40,26 40,26 42,46 10
RFC Altes Amt Friedeburg e.V. / GER (145) Pedro 710    (146) Peggy 483        (12) (5) (12) (10)

56 Boekhoff, Gertrud 14:32 3,7 09:49 14:47 42,55 73,63 56,53 52,15 224,86 44,97 44,97 48,67 11
RFV Hesel u.U.e.V. / GER (58) Georgi 14    (68) Guide 3        (6) (12) (11) (12)

55 Behrends, Hans-Werner 15:39 10:56 17:23 9,2 47,50 20 30,07 10 36,25 28,18 142,00 28,40 58,40 67,60 12
RFC Moorlage e.V. / GER (113) Max 2625    (123) Monty 362        (9) (1) (4) (2)

67 Stork-Bohmann, Felix 00:00 00:00 00:00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 >KA<
RFV Alfhausen e.V. / GER (3) Arie 27    (6) Askan 612        () () () ()
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

15 Preis der Firma Blumen Meier

Ergebnis - Hindernisfahren Zweispänner Ponys Kl. A 
Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung   KA = nicht gestartet)

Nennungen: 13 Starter: 15 Platziert bis: 5 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0 EZ: 120 Sek.

GNr Fahrer RV 1
2
a

2
b

2
c 3 4 5

6
a

6
b 7 8 9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

So 
P Zeit FPkt ZPkt GesPkt

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

62 Miladinovic, Bodo RV Beverstedt u.U. / GER 95,06 0 0,00 0,00 1 40 €
(118) Milano's Eddy Sun                                   
(119) Milano's El Diabolo

64 Passman, Nadine
RFC Grenzland Nordhorn e.V. 
/ GER 100,74 0 0,00 0,00 2 32 €

(103) Magic Moonlight 3                                   
(115) Mighty Marone

54 Bartling, Karl-Heinz
RFV Neuversen u.U.e.V. / 
GER 114,28 0 0,00 0,00 3 26 €

(132) Nena 91                                   
(174) Sina 411

68 Uhlhorn, Tjorben
Stedinger 
RFV"Sturmvogel"Berne / GER 114,43 0 0,00 0,00 4 22 €

(20) Blue Kena                                   
(120) Mira 511

56 Boekhoff, Gertrud RFV Hesel u.U.e.V. / GER 115,74 0 0,00 0,00 5
(58) Georgi 14                                   
(68) Guide 3

58 Franzen, Rainer RFV Alfhausen e.V. / GER 122,16 0 1,50 1,50 6 R
(15) Bert 15                                   
(52) Erni 15

55 Behrends, Hans-Werner RFC Moorlage e.V. / GER x 111,40 3 0,00 3,00 7 R
(113) Max 2625                                   
(123) Monty 362

116 Wachtendorf, Gerold RFC Moorlage e.V. / GER x 118,76 3 0,00 3,00 8 R
(11) Baroness 322                                   
(37) Comtesse 171

63 Niehoff, Heiner RFV Lorup e.V. / GER 126,32 0 3,50 3,50 9
(62) Gladdis 8                                   
(78) Julietta 16

60 Janßen, Gisela
RFC Altes Amt Friedeburg 
e.V. / GER x 122,35 3 1,50 4,50 10

(131) Nemo vom Taubergrund                                   
(137) Normen 18

69 Westermann, Helga
RFC Altes Amt Friedeburg 
e.V. / GER x x 103,61 6 0,00 6,00 11

(145) Pedro 710                                   
(146) Peggy 483

57 Buss, Dr. Gerhard RFV Hesel u.U.e.V. / GER x x 115,78 6 0,00 6,00 12
(30) Cesar 16                                   
(35) Cinca 2

67 Stork-Bohmann, Felix RFV Alfhausen e.V. / GER 142,42 0 11,50 11,50 13
(3) Arie 27                                   
(6) Askan 612

59 Harmeyer-Spieker, Beate RFV Hunteburg / GER x x 138,18 6 9,50 15,50 14
(28) Carreras 11                                   
(143) Pavarotti 63

61 Mersch, Sirit
RFC Grenzland Nordhorn e.V. 
/ GER x x x 142,90 9 11,50 20,50 15

(24) Bruce Lee                                   
(77) Jerry Lee 7
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

16 Preis der Sparkasse Aurich-Norden

Ergebnis - Kombinierte Wertung Zweispänner Ponys Kl. A

Nennungen: 17 Starter: 11 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung   KA = Gelände oder Hindernisfahren nicht gestartet)

GNr
Fahrer                                         
Verein C Dre

P
latz A D E H1 H2 H3 H5 Gel.

P
latz D+G

P
latz Hind

P
latz

Ges.                    
Diff. z. 
1. Pl.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis

64 Passman, Nadine 7,9 25,20 1 0,0 0,0 0,0 8,54 10,50 6,71 5,83 31,57 3 56,77 2 0,00 2 56,77 1 50 €
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (103) Magic Moonlight 3    (115) Mighty Marone            0,00

58 Franzen, Rainer 7,5 30,00 2 0,0 0,0 0,0 7,44 7,26 6,26 5,34 26,30 1 56,30 1 1,50 6 57,80 2 40 €
RFV Alfhausen e.V. / GER (15) Bert 15    (52) Erni 15            1,03

62 Miladinovic, Bodo 6,3 44,40 6 0,0 0,0 0,0 8,36 11,17 9,01 7,02 35,56 6 79,96 5 0,00 1 79,96 3 33 €
RV Beverstedt u.U. / GER (118) Milano's Eddy Sun    (119) Milano's El Diabolo            23,20

63 Niehoff, Heiner 6,2 45,60 7 0,0 0,0 0,0 8,97 9,17 6,84 6,62 31,60 4 77,20 3 3,50 9 80,70 4 28 €
RFV Lorup e.V. / GER (62) Gladdis 8    (78) Julietta 16            23,93

68 Uhlhorn, Tjorben 6,2 45,60 7 0,0 0,0 0,0 10,12 10,01 9,17 7,66 36,97 8 82,57 6 0,00 4 82,57 5 R
Stedinger RFV"Sturmvogel"Berne / GER(20) Blue Kena    (120) Mira 511            25,80

61 Mersch, Sirit 6,1 46,80 9 0,0 0,0 0,0 8,09 9,86 7,69 7,06 32,70 5 79,50 4 20,50 15 100,00 6 R
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (24) Bruce Lee    (77) Jerry Lee 7            43,23

57 Buss, Dr. Gerhard 5,1 58,80 15 0,0 0,0 0,0 9,78 11,01 7,96 7,05 35,80 7 94,60 8 6,00 12 100,60 7 R
RFV Hesel u.U.e.V. / GER (30) Cesar 16    (35) Cinca 2            43,83

56 Boekhoff, Gertrud 5,5 54,00 14 3,7 0,0 0,0 8,51 14,73 11,31 10,43 48,67 11 102,67 9 0,00 5 102,67 8
RFV Hesel u.U.e.V. / GER (58) Georgi 14    (68) Guide 3            45,90

59 Harmeyer-Spieker, Beate 5,8 50,40 12 0,0 0,0 0,0 8,49 11,09 9,11 8,57 37,26 9 87,66 7 15,50 14 103,16 9
RFV Hunteburg / GER (28) Carreras 11    (143) Pavarotti 63            46,39

55 Behrends, Hans-Werner 6,0 48,00 10 0,0 0,0 9,2 29,50 16,01 7,25 5,64 67,60 12 115,60 10 3,00 7 118,60 10
RFC Moorlage e.V. / GER (113) Max 2625    (123) Monty 362            61,83

67 Stork-Bohmann, Felix 5,8 50,40 12 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 >KA< >KA< 11,50 13 >KA<
RFV Alfhausen e.V. / GER (3) Arie 27    (6) Askan 612            -56,77

Gelände
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

19 Preis der VGH Müller
Ergebnis - Dressur Zweispänner Pferde und Ponys Kl. E 

Nennungen: 10 Starter: 7 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Weilage u. 
Röbkes                                                                     

C
Straf.-                        

Pkt.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

72 Kaiser, Sarah 8,5 18,00 1 (212) Sweety
RFV Lathen u.U.e.V. / GER (213) Three-Stars Sinus

73 Kirchhoff, Maike 7,4 31,20 2 (204) Sharan van Nordwest
FSG Hollsand e.V. / GER (205) Lady's Bailandow of Golden Tou

70 Beenenga, Jan 7,0 36,00 3 (16) Bettina 50
FRG Krummhörn e.V / GER (17) Bianca 294

74 Rogg , Dr. Helmut 6,3 44,40 4 (1) Abe 9
RC Friederikensiel / GER (8) Baaye

71 Grotelüschen, Dannemann 6,1 46,80 5 R (214) Berti
RFC Altes Amt Friedeburg / GER (215) Boris

114 Rickleks, Angelika 5,8 50,40 6 R (216) Pedro
RFC Altes Amt Friedeburg e.V. / GER (217) Peggy

75 Rohden, Mimke 5,4 55,20 7 R (206) Grisu
RFC Moorlage e.V. / GER (207) Nixe
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

20 Preis der Hengststation Heiko Hinrichs

Hindernisfahren Zweispänner Pferde und Ponys Kl. W

Nennungen: 10 Starter: 7 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0 EZ: 114 Sek. Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung  KA = nicht gestartet)

G-Nr Fahrer RV 1 2 3 4 5
6
a

6
b 7 8 9

1
0

1
1

1
2 So P Zeit

Feh 
Pkt

Zeit 
Pkt

Ges 
Pkt Platz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

72 Kaiser, Sarah RFV Lathen 
u.U.e.V. x 88,55 3,0 0,00 3,00 1 (212) Sweety                                                      

(213) Three-Stars Sinus                                                      

114 Rickleks, Angelika RFC Altes Amt 
Friedeburg e.V. x 98,63 3,0 0,00 3,00 2 (216) Pedro                                                      

(217) Peggy                                                      

70 Beenenga, Jan FRG Krummhörn 
e.V x 112,04 3,0 0,00 3,00 3 (16) Bettina                                                       

(17) Bianca                                                       

75 Rohden, Mimke RFC Moorlage e.V. x 117,43 3,0 2,00 5,00 4 (206) Grisu                                                      
(207) Nixe                                                      

73 Kirchhoff, Maike FSG Hollsand e.V. x x 106,20 6,0 0,00 6,00 5 R (204) Sharan van Nordwest                                                      
(205) Lady's Bailandow of Golden Tou                                                      

71 Grotelüschen, Dannemann RFC Altes Amt 
Friedeburg x x x 127,78 9,0 7,00 16,00 6 R (214) Berti                                                      

(215) Boris                                                      

74 Rogg , Dr. Helmut RC Friederikensiel x x x x 123,28 12,0 5,00 17,00 7 R (1) Abe                                                       
(8) Baaye                                                      

Elimar Thunert
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub 
Moorlage e. V

21 Preis der Firma Fintec

Ergebnis - Dressur Einspänner Ponys Kl. A 

Nennungen: 15 Starter: 14 Platziert bis: 5 Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Röbkes u. Weilage                                                                     
C

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

83 Hermes, Monika 8,0 24,00 1 30 € (87) Klooster's le Fontaine
RFV Dörpen u.U.e.V. / GER

91 Schulte, Johannes 7,2 33,60 2 24 € (111) Mary 138
RFC Moorlage e.V. / GER

84 Janßen, Gisela 7,0 36,00 3 20 € (133) Nico 1183
RFC Altes Amt Friedeburg e.V. / GER

90 Schubert, Alexandra 6,9 37,20 4 17 € (79) Kabiet
RFV Bekhausen e.V. / GER

79 Behrends, Hans-Werner 6,8 38,40 5 (113) Max 2625
RFC Moorlage e.V. / GER

93 Westermann, Helga 6,7 39,60 6 R (146) Peggy 483
RFC Altes Amt Friedeburg e.V. / GER

87 Lüsing-Hauert, Thomas 6,6 40,80 7 R (130) Nele Rosina
RFV Rhede e.V. / GER

85 Konschak, Claudia 6,2 45,60 8 R (125) Mystik reve noir
RFV Hesel u.U.e.V. / GER

81 Boekhoff, Gertrud 6,0 48,00 9 (68) Guide 3
RFV Hesel u.U.e.V. / GER

88 Rolfs-Kirchhoff, Johann 5,8 50,40 10 (108) Marie 50
FRG Krummhörn e.V / GER

89 Schubert, Alexandra 5,8 50,40 10 (90) Korsar 86
RFV Bekhausen e.V. / GER

82 Buss, Dr. ,Gerhard 5,6 52,80 12 (35) Cinca 2
RFV Hesel u.U.e.V. / GER

80 Boekhoff, Gertrud 5,4 55,20 13 (58) Georgi 14
RFV Hesel u.U.e.V. / GER

86 Lumme, Imke 5,3 56,40 14 (69) Gydros May Blossoms
RFC Moorlage e.V. / GER
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

22 Preis von Helmuth Krüsmann, Hosenecke

Hindernisfahren Einspänner Ponys Kl. A

Nennungen: 15 Starter: 14 Platziert bis: 5 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0 EZ: 120 Sek. Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung  KA = nicht gestartet)

G-Nr Fahrer RV 1
2
a

2
b

2
c 3 4 5

6
a

6
b 7 8 9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4 So P Zeit

Feh 
Pkt

Zeit 
Pkt

Ges 
Pkt Platz

H
in

w
eis Geldpreis Pferd

93 Westermann, Helga RFC Altes Amt 
Friedeburg e.V. 107,03 0,0 0,00 0,00 1 30 € (146) Peggy                                                       

84 Janßen, Gisela RFC Altes Amt 
Friedeburg e.V. 109,48 0,0 0,00 0,00 2 24 € (133) Nico                                                       

87 Lüsing-Hauert, Thomas RFV Rhede e.V. 112,75 0,0 0,00 0,00 3 20 €
(130) Nele 
Rosina                                                      

90 Schubert, Alexandra RFV Bekhausen 
e.V. 116,40 0,0 0,00 0,00 4 17 € (79) Kabiet                                                      

91 Schulte, Johannes RFC Moorlage e.V. x 103,09 3,0 0,00 3,00 5 (111) Mary                                                       

82 Buss, Dr. ,Gerhard RFV Hesel u.U.e.V. x 106,83 3,0 0,00 3,00 6 R (35) Cinca                                                       

80 Boekhoff, Gertrud RFV Hesel u.U.e.V. x x 111,36 6,0 0,00 6,00 7 R (58) Georgi                                                       

81 Boekhoff, Gertrud RFV Hesel u.U.e.V. x x 115,66 6,0 0,00 6,00 8 R (68) Guide                                                       

79 Behrends, Hans-Werner RFC Moorlage e.V. x x 116,56 6,0 0,00 6,00 9 (113) Max                                                       

83 Hermes, Monika RFV Dörpen 
u.U.e.V. x x x 105,54 9,0 0,00 9,00 10 (87) Klooster's 

le Fontaine                                                      

89 Schubert, Alexandra RFV Bekhausen 
e.V. x 135,65 3,0 8,00 11,00 11 (90) Korsar                                                       

88 Rolfs-Kirchhoff, Johann FRG Krummhörn 
e.V 145,62 0,0 13,00 13,00 12 (108) Marie                                                       

86 Lumme, Imke RFC Moorlage e.V. 151,88 0,0 16,00 16,00 13 (69) Gydros 
May Blossoms                                                      

85 Konschak, Claudia RFV Hesel u.U.e.V. x x x x 146,69 12,0 13,50 25,50 14 (125) Mystik 
reve noir                                                      

Elimar Thunert

Fahrturnierprogramm V 7.1 Helmut Brinkmann, Postfach 1119, 31641 Stadthagen, Tel. 05721/81367, Fax 934650, Funk 0172/8912497 Datum: 16.06.2008, Uhrzeit: 09:03, Seite 1/1



VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

23 Preis der Firma Duis Anlagentechnik GmbH

Ergebnis - Dressur Einspänner Pferde Kl. A 

Nennungen: 20 Starter: 13 Platziert bis: 7 Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Weilage u. Röbkes                                                                     
C

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

98 Duen, Rainer 7,6 28,80 1 30 € (154) Ricarda D
RFC Thüle e.V. / GER

101 Frerichs, Evelyn 7,5 30,00 2 24 € (112) Massai 37
RFC Moorlage e.V. / GER

100 Duis, Franziska 7,2 33,60 3 20 € (191) Walko 14
RFC Moorlage e.V. / GER

97 Brouwer, Rudolf 7,0 36,00 4 17 € (101) Lukas B
RFC Thüle e.V. / NED

96 Brouwer, Rudolf 6,8 38,40 5 (180) Tatjana   M
RFC Thüle e.V. / NED

113 von Aschwege, Dirk 6,8 38,40 5 (32) Charline 24
RFC Thüle e.V. / GER

102 Greimann, Stephanie 6,7 39,60 7 (155) Rico 579
RFV Okel u.U.e.V. / GER

110 Rose, Ilka 6,6 40,80 8 R (72) Hollaender 3
FSG Oldenburger Münsterland e. / GER

103 Hoppen, Annika 6,5 42,00 9 R (172) Shari B
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER

112 von Aschwege, Dirk 6,4 43,20 10 R (179) Talented Touch
RFC Thüle e.V. / GER

95 Brouwer, Nicole 6,2 45,60 11 (159) Ronaldo 95
RFC Thüle e.V. / GER

108 Krüsmann, Helmuth 6,1 46,80 12 (138) Obelix 47
RFC Moorlage e.V. / GER

107 Köster, Peter 6,0 48,00 13 (9) Balko 4
RFC Moorlage e.V. / GER
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

24 Preis der Firma Mustang Jeans

Ergebnis - Hindernisfahren Einspänner Pferde Kl. A 
Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung   KA = nicht gestartet)

Nennungen: 7 Starter: 13 Platziert bis: 5 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0 EZ: 125 Sek.

GNr Fahrer RV 1
2
a

2
b

2
c 3 4 5

6
a

6
b 7 8 9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

So 
P Zeit FPkt ZPkt GesPkt

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

107 Köster, Peter RFC Moorlage e.V. / GER 118,42 0 0,00 0,00 1 30 € (9) Balko 4

100 Duis, Franziska RFC Moorlage e.V. / GER 119,88 0 0,00 0,00 2 24 € (191) Walko 14

110 Rose, Ilka
FSG Oldenburger 
Münsterland e.V. / GER x 110,02 3 0,00 3,00 3 20 €

(72) Hollaender 
3

101 Frerichs, Evelyn RFC Moorlage e.V. / GER x 114,58 3 0,00 3,00 4 17 €
(112) Massai 
37

112 von Aschwege, Dirk RFC Thüle e.V. / GER x 119,15 3 0,00 3,00 5
(179) Talented 
Touch

98 Duen, Rainer RFC Thüle e.V. / GER x x 104,07 6 0,00 6,00 6 R (154) Ricarda D

95 Brouwer, Nicole RFC Thüle e.V. / GER x x 125,11 6 0,50 6,50 7 R
(159) Ronaldo 
95

113 von Aschwege, Dirk RFC Thüle e.V. / GER x x 127,84 6 1,50 7,50 8 R
(32) Charline 
24

96 Brouwer, Rudolf RFC Thüle e.V. / NED x x x 106,65 9 0,00 9,00 9
(180) Tatjana   
M

102 Greimann, Stephanie RFV Okel u.U.e.V. / GER x x x 126,14 9 1,00 10,00 10 (155) Rico 579

103 Hoppen, Annika
RFC Grenzland Nordhorn 
e.V. / GER x x x 127,95 9 1,50 10,50 11 (172) Shari B

97 Brouwer, Rudolf RFC Thüle e.V. / NED x x x x x x 124,76 18 0,00 18,00 12 (101) Lukas B

108 Krüsmann, Helmuth RFC Moorlage e.V. / GER 173,40 0 24,50 24,50 13 (138) Obelix 47
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

25 Preis der Firma RMS, Strackholt

Ergebnis - Gelände Einspänner Pferde Kl. A 

Nennungen: 7 Starter: 4 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung  KA = nicht gestartet)

G-Nr
Fahrer                                                                                            
Verein

Phase A                              
14:00-16:00

Phase D                                 
10:00

Phase E                           
12:26 - 15:26

H1                  
Zeit

H1        
F

H2                  
Zeit

H2        
F

H3                  
Zeit

H3        
F

H5                  
Zeit

H5        
F

HZGes HZPkt HPGes A-E+H

P
latz

H
in

w
eis

Geldpreis

110 Rose, Ilka 14:38 09:31 14:18 41,69 37,69 34,87 38,40 152,65 30,53 30,53 30,53 1 40 €
FSG Oldenburger Münsterland e. / GER (72) Hollaender 3            (2) (1) (1) (4)

100 Duis, Franziska 14:27 08:14 14:05 39,98 40,20 40,43 32,71 153,32 30,66 30,66 30,66 2 32 €
RFC Moorlage e.V. / GER (191) Walko 14            (1) (2) (3) (2)

98 Duen, Rainer 14:33 08:26 13:27 53,56 42,20 35,21 30,25 161,22 32,24 32,24 32,24 3 26 €
RFC Thüle e.V. / GER (154) Ricarda D            (3) (3) (2) (1)

103 Hoppen, Annika 14:54 09:08 14:53 57,54 56,68 50,34 35,25 199,81 39,96 39,96 39,96 4 22 €
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (172) Shari B            (4) (4) (4) (3)
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VIELSEITIGKEITS - FAHRTURNIER MOORLAGE 2008 Reit- und Fahrclub Moorlage e. V

26 Preis der Baumschule Ludwig Gronewold

Ergebnis - Kombinierte Wertung Einspänner Pferde Kl. A

Nennungen: 19 Starter: 4 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung   KA = Gelände oder Hindernisfahren nicht gestartet)

GNr
Fahrer                                         
Verein C Dre

P
latz A D E H1 H2 H3 H5 Gel.

P
latz D+G

P
latz Hind

P
latz

Ges.                    
Diff. 
z. 1. 
Pl.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis

100 Duis, Franziska 7,2 33,60 3 0,0 0,0 0,0 8,00 8,04 8,09 6,54 30,66 2 64,26 2 0,00 2 64,26 1 40 €
RFC Moorlage e.V. / GER (191) Walko 14                0,00

98 Duen, Rainer 7,6 28,80 1 0,0 0,0 0,0 10,71 8,44 7,04 6,05 32,24 3 61,04 1 6,00 6 67,04 2 32 €
RFC Thüle e.V. / GER (154) Ricarda D                2,78

110 Rose, Ilka 6,6 40,80 8 0,0 0,0 0,0 8,34 7,54 6,97 7,68 30,53 1 71,33 3 3,00 3 74,33 3 26 €
FSG Oldenburger Münsterland e. / GER(72) Hollaender 3                10,07

103 Hoppen, Annika 6,5 42,00 9 0,0 0,0 0,0 11,51 11,34 10,07 7,05 39,96 4 81,96 4 10,50 11 92,46 4 22 €
RFC Grenzland Nordhorn e.V. / GER (172) Shari B                28,20

Gelände
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